
2025年12月4日お客様各位

　TEL (052)339-5572

年末年始の配送状況について
大切なお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、年末年始の繁忙期に伴い、「佐川急便様」「ヤマト運輸様」共に物流網の混雑が
発生しております。
特に本年は、各配送業者の予測を大幅に上回るお荷物の増加により、全国的に大幅な配送
遅延が生じている状況です。

弊社といたしましても迅速な発送に尽力しておりますが、上記の物流状況により、商品の
お届けまで通常よりもお時間をいただく可能性が高まっております。
お客様には多大なるご不便をおかけいたしますが、以下の点につきましても何卒ご了承
いただけますようお願い申し上げます。

スタッフ一同、配送業者とも連携し、一日でも早いお届けに努めてまいります。

何卒、諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

【配送状況について】
①配送遅延の発生：全国的な物流混雑により、指定日時通りのお届けが困難な場合が
　　　　　　　　　ございます。
②ご注文のお願い：お急ぎのところ誠に恐縮ですが、日数に十分な余裕を持ったご注文を
　　　　　　　　　いただけますよう重ねてお願い申し上げます。

株式会社NBS


